平 成 ２７年 ４月 ８日

保護者様

大阪市立墨江丘中学校

校  長 渡 邊 雅 彦

「学校元気アップ学習会」について

陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申

しあげます。平素は本校の教育推進に、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し

上げます。

さて本校では、「学校元気アップ地域本部事業」の一環として「学習支援」をお

こなっています。本事業の趣旨は、「放課後や長期休業中の時間帯を利用し、

生徒の自主学習の機会を設け、学習意欲の向上と自主学習の定着をはかる」こ

とにあり、新しい学習内容や難度の高い学習をするものではありません。

今回は１学期末までの参加募集となります。夏期休業中および２学期以降に

つきましては、あらためて募集します。

「学習会」にお子様の参加をご希望される方は、下部の申込書にご記入いた

だき、４月１４日（火）までに担任に、ご提出ください。なお詳しい日程につきまし

ては別紙をご参照ください。

平成２７年４月  日

元気アップ学習会参加申込書

○ 元気アップ学習会への参加を希望します。

  （  ）  通常学習会に参加

  （  ）  テスト前学習会に参加

       あてはまるものすべてに（   ）内に○をつけてください。

  （    ）年（    ）組（    ）番

  生 徒 名
ふ り が な

    (                             )   部活動（       ）部

  保護者名    （                          ㊞ ）

切り取り線